Av. Prefeito Raimundo Benicio, 535 – Centro – Moraújo – CE, CEP: 62480-000 - Fone: (88) 3642-1264
Email: pmmoraujo@hotmail.com

CNPJ nº 07.598.675/0001-23

COMUNICADO

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo do Edital nº 02/2023 no uso de
suas atribuições legais, com base no edital citado que regulamenta, RESOLVE postergar
para o dia 21 de dezembro de 2023,  a divulgação da segunda fase do processo seletivo,
bem como INFORMA o dia 22 de dezembro de 2023 para interposição de recursos
relacionado ao resultado da segunda etapa.

Moraujo-CE, 20 de dezembro de 2023.

PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:pmmoraujo@hotmail.com